
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 2 회 상수도사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 222 부담금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 6,293,030 5,371,557 921,473

200 세외수입 2,479,751 2,477,107 2,644

220 임시적세외수입 229,151 226,507 2,644

222 부담금 55,751 53,107 2,644

222-02 일반부담금 55,751 53,107 2,644

< 맑은물관리사업소 > 55,751 53,107 2,644

ㅇ 상수원보호구역관리(시군부담금) 55,751 53,107 2,644경정 55,751,810원

500 보조금 30,000 0 30,000

520 시ㆍ도비보조금등 30,000 0 30,000

521 시ㆍ도비보조금등 30,000 0 30,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 30,000 0 30,000

< 맑은물관리사업소 > 30,000 0 30,000

ㅇ 2017년도 장성정수장 정밀점검용역 30,000 0 30,00030,000,000원

700 보전수입등및내부거래 3,783,279 2,894,450 888,829

710 보전수입등 927,613 501,064 426,549

711 잉여금 927,613 501,064 426,549

711-01 순세계잉여금 927,613 501,064 426,549

< 맑은물관리사업소 > 927,613 501,064 426,549

ㅇ 순세계잉여금 927,613 501,064 426,549경정 927,613,620원

720 내부거래 2,855,666 2,393,386 462,280

721 전입금 2,855,666 2,393,386 462,280

721-03 기타회계전입금 2,855,666 2,393,386 462,280

< 맑은물관리사업소 > 2,855,666 2,393,386 462,280

ㅇ 일반회계 전입금 2,795,050 2,393,386 401,664

ㅇ 일반회계 전입금(2016년 수질개선부담금 징수교부금)

60,616 0 60,616

경정 2,795,050,000원

60,616,000원
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